73 <sup>33 n</sup> Μετὰ δὲ ταῦτα ἠρώτησεν τὸν Πιλάτον †  
Ἰωσήφ † ἀπὸ Ἀριμαθαίας, ὃν μαθητὴς τοῦ Ἰησοῦ  
κεκρυμμένος δὲ διὰ τὸν φόβον τῶν Ἰουδαίων, ἵνα  
ἄρῃ τὸ σῶμα τοῦ Ἰησοῦ· καὶ ἐπέτρεψεν ὁ Πιλάτος.  
ἦλθεν οὖν καὶ ἦρεν τὸ σῶμα † αὐτοῦ". <sup>39</sup> ἦλθεν δὲ  
καὶ Νικόδημος ὁ ἐλθὼν πρὸς † αὐτὸν" νυκτὸς τὸ πρῶ-  
τον, φέρων μίγμα σμύρνης καὶ ἀλόης † ὡς" λίτρας  
ἑκατόν. <sup>40</sup> ἔλαβον οὖν τὸ σῶμα τοῦ Ἰησοῦ καὶ ἔδη-

dem frugerunt crura et alterius  
qui crucifixus est cum eo: <sup>33</sup> ad  
Iesum autem cum venissent, ut  
viderunt eum iam mortuum,  
non frugerunt eius crura, <sup>34</sup> sed  
unus militum lancea latus eius  
aperuit, et continuo exiit san-  
guis et aqua. <sup>35</sup> Et qui vidit  
testimonium perhibuit, et ve-  
rum est eius testimonium, et  
ille scit quia vera dicit, ut et  
vos credatis. <sup>36</sup> Facta sunt  
enim haec ut scriptura impleat-  
ur, Os non comminuetis ex eo. <sup>37</sup> Et iterum alia scriptura dicit,  
Videbunt in quem transfixe-  
runt.

<sup>33</sup> (206, 1.) Post haec autem ro-  
gavit Pilatum Ioseph ab Ari-  
mathia, eo quod esset discipu-  
lus Iesu, occultus autem prop-  
ter metum Iudeorum, ut tol-  
leret corpus Iesu: et permisit  
Pilatus. Venit ergo et tulit  
corpus Iesu: <sup>39</sup> (207, 10.) venit  
autem et Nicodemus, qui vene-  
rat ad Iesum nocte primam,  
ferens mixturam murræ et  
aloes quasi libras centum. <sup>40</sup>  
(208, 1.) Acceperunt ergo corpus

33. ἡδη ante αυτον BL. (Syr.Hcl.) Orig.  
iv. 176c. | † post σ. A[D]X. rel. Latt.  
Syr.Pst. Memph. Theb. | om. c.f.  
Arm. [Æth.]  
34. ἀλλ' Orig. iv. 176c. | ἀλλα [D].  
— στρατιωτων add. ἐξελθων 69. | Con-  
tra, Orig. i. 416<sup>a</sup>. iv.  
— αυτου om. A\*. Eus. D.E. 504<sup>b</sup>. | post  
τ. πλευρ. 69. Latt. Orig. i. iv.  
— ενυξεν Memph. Theb. Æth. Orig. i.  
iv. Eus. D.E. pupugit b. aperuit Vulg.  
f. Syr.Hcl. perfodit c. inseruit e.  
percussit a.f. Syr.Pst. (ενυξαν Y\*)  
(postea "latus ejus quod dextrum"  
Æth.)  
— εξηλθ. ante ευθυς BLXY. 33. a.b.  
Orig. iv. Eus. D.E. | † post σ. A[D].  
rel. Vulg. c.f. rel. (om. e.)  
— ευθυς ABLX. 1. 33. rel. Orig. iv.  
176c. Eus. D.E. | ευθειως [D]Y. 69.  
G sic MU. (om. Orig. i. 416<sup>b</sup>)  
— αιμα και υδωρ] υδωρ και αιμα Y.  
35. om. ver. e.  
— αυτου ante εστ. η μαρτ. AB[D]LX.  
1. 33. 69. MSs. Orig. i. 416<sup>b</sup>. iv. 176c.  
| post εστιν EGKUA. Am. | post μαρ-  
τυρια YH. Vulg. Cl. (a.) b.c.f. Arm.  
— και εκεινος BY. 1. Orig. iv. | † κα-  
κεινος σ. A[D]L. rel. Orig. i.